СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДМИТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

18 января 2022 г. № 1-3-РСД

О внесении изменений решение Совета

депутатов муниципального округа

Дмитровский от 22 сентября 2015 года № 11-3-

РСД «Об утверждении Положения о порядке

проведения аттестации муниципальных

служащих аппарата Совета депутатов

муниципального округа Дмитровский»

В соответствии с  законом города Москвы от 7 октября 2015 года № 53 «О внесении

изменений в отдельные законы города Москвы», в целях приведения муниципальных

правовых актов органов местного самоуправления муниципального округа Дмитровский в

соответствие с действующим законодательством, Советом депутатов муниципального

округа Дмитровский принято

решение:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального

округа Дмитровский от 22 сентября 2015 года № 11-3-РСД «Об утверждении Положения о

порядке проведения аттестации муниципальных служащих аппарата Совета депутатов

муниципального округа Дмитровский»:

1) в абзаце втором пункта 2.2 приложения к решению слово «учреждений» заменить

словом «организаций»;

2) в пункте 4.2 приложения к решению слова «на повышение квалификации»

заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Дмитровский в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.dmitrovsky.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Дмитровский Жигарева Владимира Леонидовича.

Глава муниципального округа Дмитровский                    В.Л. Жигарев

http://www.dmitrovsky.ru/